prokuratury
Slovenskej
republiky,

Kvetna 13,

814 23 Bratislava

vypis z registra trestov
pre Mgr. Igor Palovsky

Register trestov
Generalngj
prokuratury
Slovenskej
republiky,

Kvetna 13,

814 23 Bratislava

08.

02.

2019

AI5CVMA20A3JD

§32 ods. 1 d)

potvrdenie sudu (kon-
kurz)

Okresny sud
Banska Bystrica,
Skuteckého 28,
975 59 Banska
Bystrica

28.

01.

2019

IC 53/2019

potvrdenie stdu (likvida-
cia)

Okresny sud
Banska Bystrica,
Skuteckého 28,
975 59 Banska
Bystrica

28.

01.

2019

IC 53/2019

potvrdenie sudu (restruk-
turalizacia)

Okresny sud
Banska Bystrica,
Skuteckého 28,
975 59 Banska
Bystrica

28.

01.

2019

IC 53/2019

§32 ods. 1 b)

potvrdenie Socialnej po-
istovne

Socialna poistovna,
pobocka Rimavska
Sobota,

Ul. K. Mikszatha 6,
979 01 Rimavska
Sobota

01.

02.

2019

RS-2813/2019 S111-
40/2019-RS

potvrdenie zdravotnej
poistovne

VV$eobecna
zdravotna
poistovia, a. s.,
pobocka Rimavska
Sobota,
Francisciho 11,
979 01 Rimavska
Sobota

01.

02.

2019

P001192900085

potvrdenie zdravotnej
poistovne

DOVERA zdravotna
poistovia, a.s.,
pobocka Nitra,
Cintorinska 5,

949 01 Nitra

01.

02.

2019

PV19011618

potvrdenie zdravotnej
poistovne

Union zdravotna
poistovia a. s.,
SNP 20,

979 01 Rimavska
Sobota

31

01.

2019

34/2019/71204

§32 ods. 1 ¢)

potvrdenie danového
uradu

Danovy urad
Banska Bystrica,
pobocka Rimavska
Sobota,
Francisciho 9,

979 01 Rimavska
Sobota

28.

01.

2019

100311128/2019
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